70. μόριμος Ald. et 71. συναντόμενος cum Gott. 73. ἰδοῖσα Steph. et omnes edd. inde a Romana; at Ald. ἰδοῖσα, quod recte e Palat. tribus revocavit Schmidius. ἰδοῖσα ἔξυ Pal. B. adverso metro. 74. Ἐπιφνι Bodl. C. οἱ Ald. οἱ Bodl. γ. et August. cum glossa ἐπιφνι, φονιυθῆναι ἐπιφνις. Et hoc ἐπιφνι οἱ verum esse judico. Nam εἰσὶ, aut potius εἰσι, quod uno hoc loco occurrit, esset sibi, εἰσι αὐτῶ, sibi ipsi. de quo apud Apollonium de Syntaxi disputatur. unde οἱ, οἱ αὐτῶ. quod abiit in encliticam οἱ pro αὐτῶ. [v. et Hermann. ad Orph. p. 787. ubi de οἱ in Pindaro. Ex Schedis.] 76. δι' excidit Pal. B. 77. ἐ-ριπίντι Gott. 78. νίοις ἐν ἀΐθλοισι revocavit Schmidius ex Ald. et trinis Palat. ut duæ breves in ἀ- pro una longa sint. At Calliergus sublata ἐν ediderat νίοις ἀΐθλοισι. Hoc sequitur Crat. Brub. et sic Bodl. C. At Morell. primum: νίοις ἀΐθλοισιν, quod Steph. Plant. Commelin. servarunt. 80. Ἀδραστιδῶν Steph. et Bened. et omnes edd. Ald. Rom. etc. etiam Schol. ductu, puto, prave exarati metrorum typi, Scholii præfixi; ita quoque ms. Gott. Ἀδραστιδανῶν Pal. A. Ἀδρα-

. 73. Ἴδοῖσα δ' ὄξει Ἐριννὺς—Erinnys acris, infesta, cum vidisset ἄγος illud, ad ulciscendum illud effecit, ut mutua filiorum Œdipi cædes insequeretur. δι' potest accipi dictum pro γὰρ, εἰσὶ αὐτῶ v. V. L. γένος αὐτοῦ.

76. Ἐπιφνι δὲ ὑπὸ τοῦ Πολυνείκου Θέρσανδρος, — ἐριπόντι. θανόντι. ut ap. Homer. διδουκῶς dicitur.

78. νίοις ἐν ἀΐθλοισι non accipiam nisi

de certaminibus juvenum; nam opp. μάχαι πολέμου. Locus omnino Epigonos respicit: in quorum laudibus etiam ἀγῶνις, ut in laudibus τῶν ἱππῶν fuere. Mingarellus νίες pro juvenilis illustrabat ex Eurip. Med. 48. νία γὰρ φροντίς οὐκ ἀλγύν φιλιῖ. In v. 79. de bello ab Epigonis renovato agi, dubitari nequit.

Θάλος ἀρωγὸν δόμοις.

Ὅφεν σπέρματος ἔχον-
τα ρίζαν, πρέπει

Τὸν Αἰνησιδάμου

85 Ἐγκαμίων τε μελέων

Λυρᾶν τε τυγχάνεμεν.

A. γ. K. ιδ΄.

Ὀλυμπία μὲν γὰρ αὐτὸς

Γέρας ἔδεκτο Πυθῶνι

Δ' ὀμόκλαρον ἐς ἀδελφεὸν,

90 Ἴσθμοῖ τε, κοινὰί χάρι-

τες ἄνθεα τεθρίππων

Δυωδεκαδρόμων

Ἄγαγον. τὸ δὲ τυχεῖν,

σιδῶν Bodl. C. Ἄδραστιδῶν Schmidius emendavit ex Pal. B. quod et MS. Bodl. exhibet. Ducit ille ab Ἄδραστις, ut plur. pro singulari sit positus. At Ἄδραστιδῶν hoc esset, nec—δῶν inde fieri posset. Pauw tuetur Ἄδραστιδῶν. Equidem malim ab Ἄδραστιδῆς repetere Ἄδραστιδῶν. Nota ratio, Adrastidarum germen. 81. ἀρωγός Bodl. β. γ. 82. Ἰθῆ Bodl. MS. ἔχοντα Schimidius emendavit, præclare, sine codice, quantum video; vulgg. omnes, etiam Gott. Aug. ἔχοντι. Lapsu librariorum propter adstans πρέπει. Nec ἔχοντι pro ἔχουσι satis idoneum. 87. εἶς; malit Pauw. Sed αὐτὸς pro ipse, solus, sæpe occurrit. Ὀλύμπια-γέρα jungebatur Gregor. Cor. p. 100. 90. χάριτες 91. ἄνθεα Bodl. β. γ.

93. sqq. Obscurus locus, si de singularis sententiis earumque nexu quaeras. Priora sententiam habent, quam aliquoties repetit: *summa voluptate frui victorem in certaminibus*, ut jam Ol. i. 157. 8. 9. et universe Ol. v. 34. sq. παραλύσθαι τῶν δυσφρόνων, a sollicitudine et ærumna liberari, pro, frui gaudio: ut solet poeta a contrariis rem designare; tum τὰ δύσφρονα, τὸ δύσφρον, pro δυσφροσύνη. Victoria est ἀμσποὰ πόνων Ol. viii. 9. τυχεῖν. v. ad Nem. iv. 148. Vulgaris itaque oratio: *et voluptatem, quam victoria affert, experti estis*, mutata

est lyricæ in sententiam generalem: *Liberat ea res a curis*, facit molestiarum finem, lætitia perfundit, *si quis certamen ingressus victoriam consequitur*. ἀγωνία est id. q. ἀγών. v. Pyth. v. 150. Nem. vii. 15. Hæc omnia expedita sunt. At obscura et impedita sunt, quæ sequuntur. Certamen curule sine magnis opibus adiri non poterat; adeoque victoria opum et divitiarum tanquam præmium et ornamentum est, et opes laudantur cum virtute, cum studio τῶν καλῶν conjunctæ. Ergo ὁ πλεῖστος ἀρσταις διδαιδαλμῆνος sunt regiæ opes cum

Πειράμενον ἀγωνίας,
 95 Παραλύει δὺσφρόνων.
 Ὅ μὲν πλοῦτος ἀρεταῖς
 Δεδαίδαλμένος
 Φέρει τῶν τε καὶ τῶν
 Καιρὸν, βαθεῖαν ὑπέχων
 100 Μίριμναν ἀγροτέρων,

95. δυσφροῶν Bodl. β. γ. sed alterum in marg. δυσφροῶναν παραλύει Pal. C. et Gott. ex Schol. arripuit. 100. Goes. p. 33. ἀβροτέρων conj.

virtute, aut virtutis et laudum studio. Tribuuntur τῷ πλούτῳ ea, quæ de iis prædicantur, qui opes possident; et nunc ad solum Theronem spectant; *is moderate fert fortunam, et abhorret ab ὕβρι.* Obscurant locum plura: primo, hyperbaton ὁ πλοῦτος—ἀστὴρ, tum, indefinitum τῶν τε καὶ τῶν, tandem prædicatum: πλοῦτος ὑπέχων μίριμναν. Ubi que jungenda sunt πλοῦτος σὺν ἀρετῇ, adeoque cum recto usu, cum studio gloria, imprimis ex certaminibus. Ad gloriam dicta spectant ista: ἀστὴρ ἀριζήλος, ἀλαθινὸν ἀνδρὶ φέγγος, afferunt istæ opes et laudum studia splendorem vitæ. Mox τῶν τε καὶ τῶν καιρὸς explicandum arbitror ex proximis: τοῦ πειράσθαι ἀγωνίας, (seu certaminum, seu generalius, rerum arduarum) et τοῦ τυχεῖν, h. e. τοῦ ἐπιτυχεῖν, ut felici successu utatur aliquis. (Aliquoties occurrit hoc τὰ καὶ τὰ. Modo designat res secundas et adversas, ut P. vii. 24. v. 74. I. v. 66. Aliis locis simpliciter est hæc et illa, varia vel multa, ut Nem. vii. 80. 81. i. 43. Priorem sensum si h. l. inferas, sententia est: *perfert æquo animo utramque fortunam, severa consideratione adhibita.* Sic Grammaticus acceperat in Schol. Cod. Gotting. Alter sensus accommodatior superioribus, quem sequuntur viri docti: *afferunt opes, quæ virtutem animi comitem habent, opportunitatem variarum rerum gerendarum.*) Nunc ænigmatis similia sunt illa: βαθεῖαν ὑπέχων μίρι-

μναν ἀγροτέρων. μίριμνα est vel studium, vel contemplatio. Ergo πλοῦτος dicitur seu *subjicere, præbere* seu *adhibere considerationem, altam, investigatricem.* Suspiciari sic licet, ex sententiarum nexu, spectare hæc ad *opportunitates, ἀφορμὰς, rerum gerendarum ἐπιτιμνέας*, ut illi, qui opes habent, intentum ad has habeant animum; (etsi vel sic μίριμνα βαθεῖα, ἀγροτέρα difficillius et gravius quid postulare videtur.) aut est *studium rerum præclararum et laudum, altum et acre, quod injiciunt, instillant, opes magnæ.* Ita forte idem πλοῦτος, ἀστὴρ, propter gloriam rebus præclare gestis partam. Simile fere erit sic illud Pyth. v. 74-76. et pr. πλοῦτος ἀρετῇ κεκραμένος, εὐροδινὴς, est potens, ad res gerendas multum valet. Quæ sequuntur, εἰ δὲ μιν ἔχει τις, οἶδεν ἐὸ μίλλον, etc. referendâ sunt ad notionem non minus obviam in poeta: *magnas opes, imprimis in civitate libeta, plerumque comitatur ὕβρις*, quam h. l. designat voc. ἀπάλαμνοι φέινεις: *quicumque (εἴ τις pro ὅστις) divitias cum virtutis studio conjunctas possidet, (μὴν non nisi ad πλοῦτον referri potest, tanquam subjectum in proximis: ἀστὴρ—at μίριμνα est remotior) qui dives est virtute instructus, qua ad res præclaras gerendas uti possit, intelligit sibi abstinentium esse ab injuria, abhorret ab ὕβρι, quia post mortem, κατὰ γᾶς, ἐν Ἄδου, πάντα injustos manenti; (ἴτιαν pro τίνουσι. τὰ δὲ pro τὰ γάρ.)* h. e. repu-

E. γ. K. η'.

- Ἀστὴρ ἀρίζηλος, ἀλαδινὸν
 Ἄνδρ' ἰδέσθω. εἰ δέ μιν ἔχει
 Τίς, οἶδεν τὸ μέλλον,
 Ὅτι θανόντων μὲν ἐν-
 105 Δάδ' αὐτίκ' ἀπάλαμνοι φρένες
 Πονῆς ἔτισαν. τὰ δ' ἐν ταῖδε Διὸς ἀρχῆ
 Ἄλιτρά, κατὰ γῆς δικά-
 ζει τις, ἐχθρῶ λόγον φρέσσις ἀνάγκη.

Σ. δ. K. ιδ'.

- Ἴσον δὲ νύκτεσσιν αἰεὶ,
 110 Ἴσα δ' ἐν ἀμέραις, ἄλι-
 ον ἔχοντες, ἀπονέστερον
 Ἐσθλοὶ νέμονται βίο-
 τον, οὐ χθόνα ταράσσον-

101. 'A. α. ἰτυμῶτατον Ald. adversante metro, et ex interpretatione: et sic quoque Pal. C. cum Gott. Emendatio jam Rom. ἀλαδινὸν adscripto in marg. γρ. καὶ ἰτήτυμον. At ἀρίζηλος debuit esse ἀρίζηλος, ut ζαλωτός. 103. οἶδι Steph. et omnes cett. edd. οἶδιν tacite recepit Schmid. metro poscente, et cum ipso Bened. 107. γῆς Bodl. α. 108. φρέσσις, doricum et Pindaricum, Pauw jam malebat. ἐχθρῶ—ἀνάγκη Pal. A. ad quæ inferri oporteret φρέσσις Ἄνάγκη. 109. ἴσαις δὲ Gott. 110. ἴσαις δ' ἰν ἄ. idem Gott. Ald. invito metro. 112. ἰσλοὶ Steph. ἰσθλοὶ δὲ δέρονται Pal. C. et. Gott. sed hic sine δί. Repugnat metrum, vitio librarii glossam respicientis. [113. Gilb. Wakefield em. χθ. χαράσσοντες. et κισιῶν τιρὶ δίαταν. e Schol. (Silv. Part. ii. p. 35. 86. alterum tamen hoc ipse damnavit Part.

tans ea, quæ in altera vita manent ὑβριστάς. Color orationis haud dissimilis est in fragm. Pind. p. 83. lxxxii.

105. [cf. Æschyl. Eumen. 268. Ex Schedis.] ἀπάλαμνοι ἐνθάδε φρένις, indomita, insolentia efferata, ὑβριστικαί; et 108. λόγον φρέσσις, sententiam ferens, non in gratiam, sed ita ut flecti nequeat, justitia inexorabili, ἀνάγκη ἐχθρῶ, infesta. Nomen judicis non memorat.

109. αἰεὶ ἐν φωτὶ ὄντες. ἴσον δὲ—ἴσα δὲ, pariter. h. e. ἰσότης νυκτὸς καὶ ἡμέρας. cf. locum e Threnis in Fragmentis.—ἀπονέστερον βίον νέμονται ἰσλοὶ (qui opp. τοῖς ἀπαλάμοις φρένας, ὑβρισταῖς) h. διάγουν ἐν ἀπόνω. fere ut de Ægyptiis Herodot. ii. 14. cui putes Pindari versus ante oculos fuisse. ἀπονέστερον pro ἀπονώτερον observat Eustath. ad Odys. β. 190. p. 1441, 10.

- τες ἀλκᾶ χερῶν,
 115 Οὐδὲ πόντιον ὕδαρ,
 Κεινὰν παρὰ δίαιταν ἄλ-
 λὰ παρὰ μὲν τιμίοις
 Θεῶν, οἵτινες ἔχαι-
 ρον εὐορκίαις,
 120 Ἄδακρυν νέμονται
 Αἰῶνα. τοὶ δ' ἀπροσόρα-
 τον ὀκχέοντι πόνον.

A. δ'. K. ιδ'.

- Ὅσοι δ' ἐτόλμασαν ἐς τρεῖς
 Ἐκατέρωδι μείναντες
 125 Ἀπὸ πάμπαν ἀδίκων ἔχειν
 Ψυχὰν, ἔτειλαν Διὸς

iv. p. 146.) *Ex Addendis.*] 114. ἐν χερσὶ ἀκμᾶ Ald. et Pal. C. cum Gott. et forte vere. Est certe magis poeticum. Sic ἀκμὰ ποδῶν Isthm. viii. 83. et ἀκμὰ ἰσχύος sup. i. 156. Metrum antispasticum admittit utrumque. 116. κεινὰν Pal. C. quod eodem redit. Pauw conj. κλεινὰν perperam. Est pro διὰ τὴν ἀποροὴν δίαιταν, βίον. pauper, tenuis, victus, dum vivebant, labores tolerare cogebat, quo nunc sunt levati. 118. 119. Bodd. α. tanquam unum κῶλον exhibet. 122. ὀκχέοντι Steph. vitium Morellianæ sequutus. 126. ἴστιλαν Pal. C. cum

116. κεινὰν παρὰ δίαιταν. διὰ ἀποροὴν δίαιταν. δι' ἀπορίαν. propter pauperem, tenuem, victum.

117, 8. Non apponit, quinam illi dii sint τίμιοι, honoratiores; ut nec locum constituit, in quo boni illi versantur. De Olympo non agit; sed de locis inferis. An Pluto, Ἄδης, et Proserpina? Hoc et glossa cod. Aug. et Schol. recent. subjiciunt.

123. Redit ad priores illos, ad bonos: quos ex locis illis, in quibus post mortem degunt, iterum in vitam redire, facile innuit. Quod si ii ter vitam, in quam revocati sunt, justitiam colendo exegerint: tum illi migrant ad Croni

regiam. Potest illa videri in ipsa Insula Beatorum esse. Verum verba 128. ἐνθα vix hoc admittunt. Videtur potius, antequam ad Insulam illam in Oceano sitam perveneris, regia Croni (forte in extremo Occidente) adiri, et hic *judicium* haberi a Crono, assistente Rhadamantho v. 137-141. Tum mittuntur in Insulam. Alio loco, in Threnis, ap. Platon. in Menone (v. Fragm.) nono anno vitam reddi dixit et hos evadere reges, viros fortes et sapientes; post mortem autem (an tertio?) insequuntam fieri heroes.

126. ἴστιλαν Διὸς ὁδὸν παρὰ Κρόνου τύρσιν—h. e. κατὰ τὴν ὁδὸν Διὸς, τὴν ἐπὶ

- Ὀδὸν παρὰ Κρόνου τύρ-
 σιν ἔνθα μακάρων
 Νᾶσον ἁκεανίδες
 130 Αὔραι περιπνέουσιν ἄν-
 θεμα δὲ χρυσοῦ φλέγει,
 Τὰ μὲν χερσόθεν, ἀπ' ἁ-
 γλαῶν δενδρέων,
 Ὕδωρ δ' ἄλλα φέρει
 135 Ὀρμοισι τῶν χέρας ἀνα-

Gott. [Gillb. Wakefield em. ἐτέλειαν. (Silv. Part. ii. p. 3.) Ex Addendis.] 129. νᾶσος Casaubon. in Notulis ad Steph. ed. iii. emendabat, dorica forma pro νήσους, ultima correpta (v. Koen. ad Gregor. Cor. p. 147. 148.), et sic Bodl. MS. et C. a m. pr. cum Gott. Aug. addita glossa, νήσους. Hoc adeo tenendum, νάσος Pal. C. νάσον Ald. 130. περιέπνουσι malebat Casaub. caussam non video. 132. ἀπ' 133. ἀγλαῶν Bodl. γ. χερσόθει, κ' ἀπ' conj. Pauw. quod Intpp. alios flores terræ, alios arboribus tribuunt. Melius Ὁ' adjunges post δενδρέων. ut sit δενδρέων Ὁ' pro τε. Mingarell. τὰ μὲν χερσόθει, τὰ δ' ἀ-. δενδρέων Aug. 135. χερσὶ Bodl. α. cum Aug. perperam. Vulgatam etiam Gregor. Corinth. habent p. 97.

Κρόνου τύρσιν (regiam) ἄγουσαν. At ἔτι-
 λαν insolens prorsus est; etsi sententia
 obvia: ἱπορεύθησαν. Schol. ἔτιλαν, ἱπε-
 λιώσαν, ἦνυσαν. Esset igitur τέλλειν no-
 va forma pro τελλεῖν, ducta a τέλλω,
 tanquam primitivo. Obvium est ἔτι-
 λαν pro ἔστιλαν habere; in Aug. Cod.
 glossa est, ἱστέιλαντο, ἱπορεύθησαν. Ita
 ἔτιλαν, pro ἔστιλαν, et hoc pro ἱστέιλαν-
 το. Analogiam haberent hæc. Sed
 exemplum nondum vidi. Apud Apol-
 lonium iii. 277. τέλλεται pro σέλλεται
 dictum vult Schol. At ibi οἶόν τε νόις
 ἐπὶ φορβάσιν ὄστρες τέλλεται est pro ἐπι-
 τέλλεται, ἰναδίλ. Sup. i. 122. τέλλει-
 ται erat pro γίνεται. Saturnus alias in
 Tartaro, a Pindaro in Beatis Insulis col-
 locatur. In Mon. Regillæ: ἐν μακάρων
 νήσοισιν, ἴνα Κρόνος ἱμῆσσιλιεύει. ubi Sal-
 masius aliam auctoritatem desiderabat.

At Visconti V. C. aliam reperit in Pic-
 turis Sepulcri Nasoniani tab. viii. ubi
 a Mercurio anima ad eum sedentem ad-
 ducitur.—In eod. titulo in Triopio Re-
 gilla in Elysium deducta σκῆπτρον Ἰα-
 δαμάνθους ἀμφιπολιεύει. sedet igitur is
 cum insigni judicis.

127. ὀδὸν παρὰ Κρόνου τύρσιν. τὴν ἐπὶ
 Κρόνου οἶκον ἄγουσαν. Sequentia putes
 Euripidem ante oculos habuisse in Hip-
 pol. 748. sq.

132 Sane ἄνθεμα possint ad duo tan-
 tum genera revocari, arborum et aqua-
 ticarum plantarum; melius tamen,
 quod et Mingarell. voluit, Ὁ' arponas
 post δενδρέων, ut sit: τὰ μὲν χερσόθεν,
 ἀπ' ἀγλαῶν δενδρέων Ὁ', ὕδωρ δ' ἄλλα
 φέρει. mutata orationis forma pro τὰ
 μὲν ἐκ χέρσου seu γῆς, τὰ δὲ ἀπὸ δενδρέων,
 τὰ δὲ ἐξ ὕδατος.

πλέκοντι καὶ στεφάνοις·

E. δ. K. ή.

Βουλαῖς ἐν ὄρθαῖς Ῥαδαμάνθυος·

Ἵν πατῆρ ἔχει Κρόνος ἔτοι-

μον αὐτῷ πάρεδρον,

140 Πόσις ὁ πάντων Ῥέας

Ἵπέρτατον ἐχόισας θρόνον.

Πηλεύς τε καὶ Κάδμος ἐν τοῖσιν ἀλέγονται·

Ἀχιλλέα τ' ἐνεῖκ', ἐπεὶ

Ζηνὸς ἦτορ λιταῖς ἐπεισε, μάτηρ·

Σ. έ. K. ιδ'.

145 Ὅς Ἐκτορ' ἐσφαλε, Τροίας

Ἵμαχον ἀστραβῆ κίο-

να· Κύκνον τε θανάτῳ πόρην·

Ἰοῦς τε παῖδ' Αἰδίο-

πα. Πολλά μοι ὑπ' ἀγκῶ-

150 νος ἀκέα βέλη

Ἵνδον ἐντὶ φαρέτρας

Φωνῶντα συνετοῖσιν· ἐς

136. στεφάνους Pal. A. C. π. καὶ κεφαλὰς conj. Pauw, ductu Schol. 137. ἰν excidit Bodl. C. et in Aug. est deletum adversante metro. 138. pro Κρόνος, γῶς Ald. Pal. C. et Gott. 140. πόσις ἀπάντων alii, nescio qui, teste Schmidio. 141. Ἵπατον ἰ. παῖς θ. Pal. C. et Gott. ex interpolatione. 142. ἰν τοῖσιν ἀλέγονται Bodl. C. a m. pr. 152. φωνήντα Pal. A. φωνάιντα Pal. C. et B. cum Gott. φωνάιντα Ald. Sive φωνάιντα seu φωνῶντα scribas, idem est. φωνῶντα Aug. et Eustath. p. 775, 48.

137. βουλαῖς ἰν ὄρθαῖς h. κατὰ κρίσις δικαίας. Præcessit itaque iudicium et sententia, qua admitterentur Manes ad adeundas Insulas Beatas, — Tum Cronus habet assessorem iudicii Rhadamanthum, [Osiridem. v. Zoega pag. 296. Ex Schedis.] πάρεδρον ἴταιμον, πρόθυμον, promptum ad caussas

dijudicandas, qui semper ipsi adest.

142. ἰν τοῖσιν scil. beatis illis. Achillem igitur Thetis in Insulas Beatorum vexit, seu precibus a Jove obtinuit, ut Achilles in hæc loca veniret. [Estne hæc Leuce? v. Kanne Mythol. p. 113. Infra Nem. iv. 79. Ex Schedis.] 146. κίονα, et inf. Olymp. viii. 36.

Δὲ τὸ πᾶν, ἐρμηνέων
 Χατίζει. σοφὸς ὁ πολ-
 155 λὰ εἰδὼς φυᾶ·
 Μαθόντες δὲ, λάβροι
 Παγγλωσσία, κόρακες ὡς,
 Ἴκκραντα γαρεύμεν,

Α. ε. Κ. ἰδ'.

Διὸς πρὸς ὄρνιχα θεῖον.
 160 Ἐπεχε νῦν σκιοπῶ τόξον,

155. πᾶν h. l. corripī necesse est; itaque saltem scribendum: πᾶν, et ἰς τὸ πᾶν esse debet idem ac πάντως, ut alias εἰς πάντα. Pauw. conj. ἰς δὲ ἅπαν, i. [Boeckh. τόπαν, ut ἅπαν. Ex Schedis.] 157. παγγλωσσίας emendat Canter. N. L. ii. 5. ut sit pro loquacibus. Ita legerat Aristides Oratt. t. iii. p. 47. (t. ii. p. 378. Jebb.) notante Rittershusio et Cantero l. c. et sic Gregor. Cor. p. 98. παγγλωσσία tres Bodl. et sic lib. Barocc. ap. Aristid. l. c. 158. γαρεύτον vulgata erat lectio, ut esset dualis pro plurali, damnata jam a Schol. qui meliorem lectionem servavit γαρεύμεν, ut sit λάβροι γαρεύιν, probatam quoque Dawes. p. 49. conf. Not. [Gilb. Wakefield defendit dualem γαρεύτον, ut sit pro plurali γαρεύουσι (Silv. Part. i. p. 59.). Ex Addendis. γαρεύιν πρὸς —, ut ἰρίζειν πρὸς —. v. Wunderlich. Observatt. p. 167. Ex Schedis.] 159. ὄρνικα Voss. Cod. ap. Koen. ad Gregor. Cor. pag. 97.

Idem quod sup. 12. ἤρεισμα, columen et tutela.

153. ἰς, δὲ τὸ πᾶν, πάντως, ἐρμηνέων χατίζει, pro ἐρμηνέας, quæ eloquutio est antiquis; verbis, carmine, reddenda sunt illa animi cogitata. Ait scilicet, se adhuc multa habere, quæ huic digressioni subjungere possit; se enim naturæ beneficio arti lyricæ natum, non studio et usu poetam factum, ut alios, qui inanibus verbis strepant.

155. Τὸ εὐφύεισιν et alibi prædicat: Ol. ix. 152. Τὸ δὲ φυᾶ κράτιστον ἅπαν. Nem. iii. 69. συγγενεὶ δὲ τις ἀρετῇ μίγα βρίζει. Ὅς δὲ διδάκτ' ἔχει, ψιφηνὸς ἀνῆρ etc. Mox λάβροι παγγλωσσία, h. e. πολυλογία, Homero sunt λαβραγοί. In v. 158. malui cum Dawesio stare Misc. cr. p. 52. in restituendo γαρεύμεν, et

loca, in quibus dualis de pluribus dictus occurrit, aut corrupta aut aliter interpretanda putare: etsi contra sentiant viri docti, ut Ern. ad Il. α. 566. Koen. ad Gregor. Cor. p. 98. Vauvill. ad Sophocl. Antig. p. 55. Ita res se habet in laudato loco Il. α. 566. et in Il. δ. 452. 3. ubi ποταμοὶ συμβάλλετον occurrit, manifestum sit poetam de duobus amnibus cogitasse. Erit sic: μαθόντες δὲ, (qui non ingenio evecti, sed mero studio et usu progressi ad artem lyricam) εἰσι λάβροι γαρεύμεν (σὺν) παγγλωσσία, ὡς κόρακες (sc. λάβροι εἰσι γαρεύιν) Ἴκκραντα πρὸς ὄρνιχα θεῖον Διὸς. Il. ψ. 478. 9. Ἄλλ' αἰὶ μῦθοις λαβρεύεαι· οὐδὲ τί σε χρὴ λαβραγόρην ἔμμεναι.

160. Sed redeundum est ad propositum. v. ad Ol. i. 179.

- Ἄγε, θυμέ. τίνα βάλλομεν
 Ἐκ μαλθακᾶς αὖτε φρε-
 νὸς εὐκλέας οἰστοῦς
 Ἴέντες; ἐπὶ τοι
 165 Ἀκράγαντι τανύσαις,
 Αὐδάσομαι ἐνόρκιον
 Λόγον ἀλαθεῖ νόω,
 Τεκεῖν μὴ τιν' ἑκατόν
 Γε ἐτέων πόλιν
 170 Φίλοις ἀνδρα μάλλον
 Εὐεργέταν πραπίσιν, ἀ-
 φθονέστερόν τε χέρα,
 Ε. έ. Κ. ή.
 Θήρωνος. Ἄλλ' αἶνον ἔβα κόρος

165. Ἀκράγαντα Pal. A. B. Bodl. MS. et α. 169. γ' ἰτίων Schol. et edd. ante Schmidium, qui metri causa refinxit γε cum hiatu. Leg. ἰφ' vel δι' ἰτίων. Saltem τινά γ' ἑκα - τὸν ἰτίων πόλιν. 172. χειρὶ emendat Pauw. At poeta varietati studet. 173. ἐπίβα Ald. et Pal. C. Mingarellus emendat: Θήρωνος. αἶνον δ' ἐπίβα κόρος. Modo esset αἶνον! Est quidem ἐπιέησαι cum casu quarto, sed de eo qui adit vel supervenit: ut Sophocel. Elect. 492. ἄλικπε', ἀνυμφα γὰρ ἐπίβα μαιφίονον γάμων ἀμύλλημαδ' ἴσιν οὐ θέμις. infausti conjugii studium incessit eos, qui legitimo modo nuptias facere non poterant. τι λ. Pauw emendat.

166. Similis locus sup. Ol. i. 165. inf. Ol. vi. 36. xiii. 140. ἰπιτανύσας (τὸ τῆξον) Ἀκράγαντι h. ἐπὶ Ἀκράγαντα.

167. ἐνόρκιον λόγον laudem tanquam jurato pro teste editam dixit, ut λόγος sæpe: v. c. iv. 29. et jurato alibi similiter, ut vi. 34. μὴ πόλιν τικεῖν (pro τιστοκίαις: ut et II. v. 826.) ἑκατόν γε ἰτίων (ἐπὶ vel ἐντὸς h. inde ab urbis Agrigenti origine; C. enim fere annos urbs steterat.) ἀνδρα τινά μάλλον φίλοις εὐεργέταν πραπίσιν (beneficium in amicos animo suo) ἀφθονίστερόν τε χέρα Θήρωνος.

173-8. Locus impeditus, multis de causis: nam et ipsa res obscura est, et latent nos facta, quæ poeta respicit; varia in Scholiis memorantur, sed am-

bigua et incerta fide. Κόρος potest esse ὄρεσι, potest et satietas, fastidium esse. αἶνον ἔβα κόρος vix sanum esse potest; at nec melius ἐπίβα, quod in Ald. et Pal. C. est. Potest jungi συνάντισθαι δίκῃ, διάγειν δικαίως, potest et esse συνάντισθαι τινι σὺν δίκῃ, aggredi, invadere jure vel injuria. Tolerabile visum erat, si sic constituerem: ἀλλὰ κόρος οὐ δίκῃ (σὺν δίκῃ), ἀλλὰ μάργων ὑπ' ἀνδρῶν (pro ἰξ, ἀπό. Sic P. x. 105. ἀνιλῶν φίλας ὑπὸ ματίρος.) συναντόμιος, ἐπίβα αἶνον (deb. ἐπίβα, ἐπέρχεται, αἶνον, laudem incessit, impugnat). Scilicet κόρον puto melius exponi, ut sit fastidium, invidentia, obtrectatio laudum, quas modo enarraverat. At, inquit, laudi obstrepit invidia.

- Οὐ δίκᾳ συναντόμενος, ἄλ-
 175 λὰ μάργων ὑπ' ἀνδρῶν,
 Τὸ λαλαγῆσαι θέλων
 Κρύφον τε θέμεν ἐσθλῶν κακοῖς
 Ἔργοις. ἐπεὶ ψάμμος ἄριθμὸν περιπέφευγεν'
 Ἐκεῖνος ὅσα χάσματ' ἄλ-
 180 λοις ἔδημεν, τίς ἂν φράσαι δύναίτο ;

177. Alii κρύφιον, ut et Pal. A. C. At Ald. κρούφιον. ita saltem κρύφιον δὲ θέμεν ἐσθλὸν rescribendum, ut et Pauw suavit: sed ὁ κρύφος, quod jam Aristarchus docuit, est pro κρύφισ. v. Valken. p. 351. ad Theocritum. In. Aug. κρούφον est scriptum. Quod adjunctum est *τι*, prorsus ratione caret. Licet mutare in *τιθέμεν*, melius tamen reponas κρύφον θέμεναι i. s. Jam ἐσθλὸν Pal. A. C. ἐσθλὸν Ald. Pal. B. κακοῖς Ald. omisit. Ita ait Schmid, sed nostra Aldina hoc retinet. ἐσθλῶν καλοῖς Gott. 178. ψάμμος ἄ. scribit vel ψάμμος pro quarto casu Dorico accipit Pauw cum Mingarello: at multo dignius lyricō vulgatum. 179. ἀκρίτως Ald. c. Gott. χάσματα Bodl. C. 180. Bodl. MS. et a. ad f. στίχους ἰδούς notant εἰς (182.), licet prior tantum unum κῶλον (sup. post v. 48.), alter vero ne unum quidem vulgari numero adjecerit.

Sic alibi in laudibus, quæ nimis esse videri possunt: Pyth. viii. 43. μὴ κόρος ἐσθλῶν κίση. Nem. x. 37. ἰστί δὲ καὶ κόρος ἀνδρῶπων βαρὺς ἀντιάσαι. cf. N. vii. 76. sq. Nec meliora habeo. Vetus Schol. qui reddit: τὸ δὲ χαρακτηριστικὸν, φησὶ τοῦ Θήρανος ἐπίθεσι πολλοῦς, εἰς ἕβριν, δηλοῦσι, αὐτοὺς προσηγάγο: vix ad eam, quam habemus, lectionem spectare potuit. κόρος ei est ἕβρις μιστ'

ἀδικίας, (οὐ δίκᾳ συναντόμενος) et τὸ λαλαγῆσαι, τὸ δορυβῆσαι τῶ λόγῳ, τὸ ὑβρίζειν. Tribuitur ita τῶ κόρος, quod faciunt homines, in quibus κόρος, ἕβρις, est: hi id agunt, ut obtreccatione obscurant bona alterius facta. Quæ sequuntur, pendunt a κόρος, sc. κόρος, ille, ὁ θέλων, τὸ λαλαγῆσαι, obtreccationem, θεῖναι κρύφον ἐσθλῶν κακοῖς ἔργοις, obscurare laudes alterius maledictis.

ΟΛΥΜΠΙΑ.

ΕΙΔΟΣ γ'.

Θ Η Ρ Ω Ν Ι.

ARGUMENTUM.

PROFITETUR poeta, se Theronem canere velle Olympicum victorem, modo probetur carmen Dioscuris et Helenæ. Inde 17—66. a memoratone oleagineæ coronæ transit ad narrationem de Hercule, quomodo ab Hyperboreis oleam silvestrem petiit, qua Olympia fuit consita. Hanc gratulatur Theroni tanquam decus summum, quod assequi possit mortalis.

Σ. α'. Κ. Σ'.

ΤΥΝΔΑΡΙΔΑΙΣ τε φιλοξείνοις ἀδείν,
Καλλιπλοκάμῳ δ' Ἑλένα,

1. *Φιλοξείνοις* ante Schmidium legebatur inde a Romana. At ille, ut metro consuleret, ex Pal. tribus *φιλοξείνοις* reposuit, ut jam Aldina exhibuerat.

Inscriptum carmen a grammaticis τῷ αὐτῷ Θήρῳ εἰς Θεοξείνια. Suppleunt Scholia δύνοντι; eisdem totum hoc, puto, commentum de Theoxeniis a Dioscuris institutis debetur, petiitum ex vss. pr. et 71. 72. his quidem male intellectis: quasi de adventu deorum agerent. Dioscuri et Helena heroes, ut pluribus locis, præcipuo aliquo cultu habiti esse debuere Agrigenti, (hocque jam Aristarchus monuerat in Schol.) forte a gente Theronis, aut a tribu Em-

menidarum, (68. 69.) quos et inf. P. vi. 5. memorat, ex qua ille fuit. Tradducta, ut probabile fit, religio Argis; hic enim Castorum fuit religio: vid. Pausan. ii. 22. p. 161. His itaque diis carmen probari cupit, ut alibi aliis diis tutelaribus urbium ac præsidibus. Haud dubie scriptum est carmen in victoriam Olympicam: eandemne cum priore illa an diversam, quis dixerit. Jam autem iidem Dioscuri inter præsidēs, certaminum Olympicorum erant v.

Κλεινὰν Ἀκράγαντα γεραίρων, εὐχομαι,
 Θήρωνος Ὀλυμπιονίκαν
 5 Ἕμνον ὀρθώσας, ἀκαμαντοπόδων
 Ἰππων ἄωτον.
 Μοῖσα δ' οὕτω ποι παρῆστα
 Μοι νεοσίγαλον εὐρόντι τρέπον,
 Δωρίῳ φωνὰν ἑναρμόζαι πεδίλω

A. á. K. S'.

10 Ἀγλαόκωμον. ἐπεὶ χαίταισι μὲν
 Ζευχθέντες ἐπι στέφανοι

3. κλεινὴν Bodl. β. γ. 5. Παιὺν malit ὀρθώσας, ἄ. ἱ. ἀώσας. equorum flore, h. equis præstantissimis. Sensit, ἄωτον Ἰππων non esse posse decus equorum: sed equos præstantissimos. Forte sufficit interponere τ' in Ἰππων ε' ἄωτον, celebrare Theronis laudem et præclaros equos victores. Scilicet jungenda sunt cum superioribus Ἀκράγαντα γεραίρων Ἰππων τε ἄωτον. 7. οὕτω ποι Pal. C. Schol. probare videtur quoque παρῆστα pro παρίστασι. ades mihi Musa, ut.

64. Iisdem etiam vult poeta carmen suum ἀδιῶν, probari. Τὰ Θεοζίνια prorsus sunt aliena ab hac carmine; sunt enim ea sacra, quibus dii hospites, ξῖνοι, adesse visi (unde dicti ξῖνικοί), aut omnino, aut certi dii; ut Apollo et Mercurius Pallenæ, unde Apollo Θεοζίνιος: Pausan. vii. 27. Erant Θεοζίνια Delphis: ut ex Athen. ix. p. 372. A. patet, et sic alibi alia. Vix: in memoriam religionum ab exteris acceptarum, v. c. ab Ægyptis: ut Creuzer. Ex Schedis.] Φιλῶξῖνοι autem sunt Dioscuri, non propter τὰ Θεοζίνια, sed quia σωτήρις sunt hominum in discrimine versantium: quod Simouidis exemplo constat, inprimis tamen navigantium. Theocr. xxii. 6-9. et 23. ὦ ἄμφω θνατοῖσι βροθόσι, ὦ φίλοι ἄμφω.